Assunto: Edital
CMS/Geral-22/00

Página 1 de 1

EDITAL N.º 33/2021

UNIDADE TÉCNICA DE APOIO AO EMPRESÁRIO, PESCAS E RURALIDADE

FRANCISCO MANUEL FIRMINO DE JESUS, Presidente da Câmara Municipal de

Sesimbra,

TORNA PÚBLICO QUE, encontram-se abertas de 19 de março a 30 de abril de 2021,

as candidaturas ao Gabinete Incubadora Física n.º 3 do CAIES – Centro de Apoio à

Incubação de Empresas de Sesimbra.

As Normas de Adesão e Utilização do Centro de Apoio à Incubação de Empresas de

Sesimbra, encontram-se disponíveis para consulta em www.sesimbra.pt.

As candidaturas são formalizadas através do preenchimento e entrega de formulário

próprio a solicitar junto da Unidade Técnica de Apoio ao Empresário, Pescas e

Ruralidade da Câmara Municipal de Sesimbra, ou disponível no website da Autarquia:

www.sesimbra.pt.

Para qualquer esclarecimento adicional os interessados poderão dirigir-se às

instalações da Unidade Técnica de Apoio ao Empresário, Pescas e Ruralidade da

Câmara Municipal de Sesimbra, sitas na Av. João Paulo II, n.º 6, em Santana, ou

através do telefone 21 010 84 43.

Para constar e devidos efeitos se publica este EDITAL e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares de estilo.

Sesimbra, 19 de março de 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Sesimbra,

Francisco Manuel Firmino de Jesus

http://www.sesimbra.pt/
http://www.sesimbra.pt/